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Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı 
saldıranlar şu 

Konuşmasına bir Zonguldak türküsündeki, "Kavuşmaktır kısmetse muradım" 
milletimizle birlikte yol yürümek. Bizim 
olmuştur. Bugün de işte bu 

'BENİM MİLLETİM ONLARA GEREKEN DERSİ VERECEK'

Yerel seçim tarihine az bir zaman kaldığını hatırlatan Erdoğan, şöyle 

"Bu seçimde elbette öncelikle belediye başkanlarını seçeceksiniz. Ama 
milletin hasmı ne kadar kesim 
ovuşturarak bekliyor. Onlar ellerini ovuşturarak bekliyor ama 

Sınırlarımıza teröristlerle, ekonomimize kur, faizle, soframıza 
yaptılarsa bu milletin 
nedir biliyor musunuz? Bunları geçmişlerini inkar 
getiren, Türkiye'nin 2023 hedeflerine ulaştığında sahip olacağı güçten 

'FETÖ'SÜNE DE DİĞERLERİNE DE NEFES ALDIRMAYACAĞIZ'

Alandaki vatandaşlara, HDP'li bazı yöneticilerin konuşmalarının yer 
örgütünün arkasında olduğu malum 
sözde İYİ Parti var, maalesef adı Saadet olan saadetsiz bir parti var." ifadesini 

CHP'ye, İYİ Parti'ye ve HDP'ye gönül veren vatandaşlara seslenen 
sordu. HDP'li bir yöneticinin, "Biz sırtımızı PKK, YPG'ye, PYD'ye dayıyoruz." 

"Sen onlara dayayı ver, biz de sırtımızı milletimize ve Allahımıza 
Cudi'de inlerinize gömeceğiz, Gabar'da inlerinize gömeceğiz, Tendürek'te 
araçlarımızla, silahlı insansız hava 
tende 
kovalamaya devam edeceğiz."

Alandakiler, Erdoğan'ın "Zonguldak 31 Mart'ta istikrarımıza, 
ve gayretle, 
sorularına "evet" karşılığını verdi. Zonguldak'ın "kömür, madencilik" demek olduğunu ifade eden Erdoğan, 
birisi olduğunu söyledi. Bu bakımdan Zonguldak'ı "Türkiye'nin en 
bileğinizle, yüreğinizle, 

Emekçinin hakkını gözetmenin en başta gelen görevleri olduğunu 
önce gerçekleştirilen kura ile bin kardeşimiz, 
yine 

'11 BİN 800 VATANDAŞIN TAPU SORUNUNU ÇÖZDÜK'

Havza-i Fahmiye kanunundan kaynaklanan ve 1910'dan itibaren 
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Cumhurbaşkanı 
vilayete yayacağız" ifadelerine yer verdi.
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istismar edildiğini söyledi. Bu 
derman üretemedi. Biz de 2015'te bu kanunu, sizlerin de taleplerine uygun 
Havza-i Fahmiye'den mağdur toplam 14 bin 
Zonguldak'ta 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İmar Barışı ile Zonguldak'ta 57 bin 485 
anlattı. Her 
vurguladı. Gerektiğinde de ellerini taşın 

Zonguldak'ın tarihinde görülmemiş hizmetlerle geliştirildiğine vurgu 
fakülte, meslek yüksek okulu 

"Üniversitemizin öğrenci sayısını, son 17 yılda 2 katına çıkartarak 35 
Kilimli'de 300 kişi 
gençlik merkezleri inşa ettik. Devrek ve Ereğli'ye spor 
destek olduk."

Erdoğan, konuşmasında Zonguldak'a yapılan sağlık yatırımlarına da 
Devlet 
sloganları üzerine, "Hiç endişeniz olmasın. Dik 

Şu anda 400 yataklı Zonguldak Atatürk Devlet Hastanesi ile birlikte 4 
büyütüleceğini kaydetti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 50 yataklı Alaplı Devlet Hastanesinin 
projesinin de hayata geçirildiğini 
nüfusunun yüzde 72'sine hizmet götürüldüğünü, yakında 8 atık su arıtma 

Ulaşımda 22 kilometreden devraldıkları bölünmüş yol uzunluğunu 168 
tamamlanacağını açıkladı. Erdoğan, 80 yıl önce tek hat işletmeciliğiyle hizmete açılan 

'ÇİFT HATLI BİR İLTİSAK HATTI YAPACAĞIZ'

Bölgede yaptıkları çalışmaları anlatan Erdoğan, "Martın ikinci 
tadilatını yaptıklarını, 
Ereğili Limanı-Bartın Limanı Demiryolu projesi olduğunu 
getiren Erdoğan, 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti:

"150 yıllık bir proje olan, bölgenin kaderini değiştirecek Filyos 
taşımacılık hizmeti 
Marmara limanlarının ve boğazların yükünü hafifletecek hem de 
limanın altyapı inşaatını 
Endüstri Sanayi Bölgesine ulaşımı sağlamak için çift hatlı bir 

Karadeniz Ereğli Tersaneler Bölgesi'nin mendirek ve tersane limanını 
ederek şehir merkezine içme 

'18 TAŞKIN KORUMA TESİSİ YAPILIYOR'

Ereğli ilçe merkezi ile civar yerleşimlerin içme suyu sorununu inşa 
Alaplı Barajı'nın inşaatının 
koruma tesisinin yapımının sürdürüldüğünü bildirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle konuştu:

"Zonguldaklı çiftçilerimize toplamda ne verdik biliyor musunuz? Bay 
yalanla, iftirayla 
vereceğim. Çünkü Bay Kemal'in Mehmetçikle falan alakası yok. 
beraber resimler 

Miting alanındakilere, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun SSK 
görüyorsunuz değil mi? Bay Kemal'i 
hastaneler yakışır, Bay Kemal'in 

Kılıçdaroğlu'nun tanzim satışlardan çok rahatsızlık duyduğunu, 

"Bay Kemal, onlar yokluk kuyruğu değil, varlık kuyruğu. Fırsatçılar 
sebze, meyve bunları 
ucuza bu ürünleri getireceğiz. Kararlıyız bunda. Adımlarımızı 

'411 LİRA TARIMSAL DESTEK VERDİK'

Bütün bunlarla beraber Zonguldaklı çiftçilere toplamda 411 milyon lira 
Endüstri Bölgesi için 
sağlanacağını ifade eden Erdoğan, şu değerlendirmede bulundu:

"Şehrimizdeki iş insanlarımızı, girişimcilerimizi toplamda yaklaşık 7 
684 milyon liralık 
benim Ayşe'me, Fatma'ma niye olmasın, Ahmet'ime, Mehmet'ime 
devam edeceğiz."

Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığının, bakanlıkların ve kurumların 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ben bunları söylerken acaba muhalefet ne 
gönül işi diyen kadroları 
beraberliğimizi, kardeşliğimizi daim eylesin." diye 

"Zahmetsiz rahmet olmaz" atasözüne ve "İnsan için ancak çalıştığının 

"Bunun için biz, siyasi hayatımız boyunca gece gündüz çalıştık, 
esnafımız, çalışmanın 
kardeşlerimiz de çalışmanın alın terinin 
ülke yönetiminin kendilerine verilmesini bekler.

Ülkemizdeki muhalefet partilerinden bahsediyorum. CHP'nin ve 

https://www.milliyet.com.tr/cocuk/


yaptıkları koltuk 
kazanmak için sarf ettiklerine şahit oldunuz mu? Bize 
omuza 

CHP'nin Zonguldak Belediye Başkan adayına işaret eden 
diğer partilerin adaylarını 
yönetiminin nasıl paylaşılacağının pazarlıklarını yapıyorlar." 

'SIRTINI TERÖR ÖRGÜTLERİNE DAYAYANLARLA SİYASET OLMAZ'

Türkiye'yi ve CHP'yi böyle bir duruma düşürenlerin 31 Mart'ta 
duruşa ihtiyacımız 

Tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet vurgusu yapan Erdoğan, 
mezara kadar Cumhur 

MİTİNGDEN NOTLAR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasının başında ve sonunda partisinin 

Cumhurbaşkanı Erdoğan için hazırlanan "Lider" filminin gösterildiği 
Belediye Başkan Adayı Ömer Selim Alan 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, mitinglerde kullandığı tırın içerisinde yer 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, miting sonrası belediye başkan adaylarıyla 

Mitinge, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Prof. Dr. Fahrettin Altun 
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